
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A   P O L I Ç A N 

 
         Nr.________Prot                                                                Poliçan më:   22.04.2025 

 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__________________________ 

2. Lloji i procedurës: e hapur bazuar ne vleren e fondit limit 

3. Objekti i kontratës  Rikonstruksioni dhe zgjerimi i ambienteve të Qëndrës Polivalente të 

Shërbimeve të Përkujdesit Shoqëror për të moshuarit Polican ; 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit    REF : 39314-02-26-2025 

5. Fondi Limit:  141 601 288  (njeqind e dyzete e nje milion e gjashteqind  e nje mije e dyqind e 

tetedhjete e tete lek pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   11.04.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [14.04.2025] (Numri 18) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

164 663 696.4 lek me tvsh (  

gjashtedhjete e tre mije e 

gjashteqind e nentedhjete e 

gjashte pike kater) . 

Monedha lek 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

"METEO".SH.p.k me NIPT  L26310801C , adrese Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga 

Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: C O L O M B O  SHPK , NIPT J82916489E, ADRESE Fier Fier FIER 

Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.04.20252 

 
TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR/PERSONI I AUTORIZUAR 

KRYETARI I BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 

_____________________________ 

(emri, mbiemri, firma, vula) 
 

 

 

 

 

 


